
1便 停留所 登園
降園

（午前保育）

降園

（午後保育）

始発 幼稚園 8:00 11:20 13:50

1 ウエリス豊中前 8:08 11:28 13:58

2 アザール前 8:14 11:33 14:03

3 東泉丘小学校バス停前 8:17 11:35 14:05

4 ジオ緑地公園　２番館前 8:22 11:40 14:10

5 ブライトヒルズ前 8:24 11:42 14:12

6 ハイコート桃山台 8:26 11:44 14:14

7 泉丘小学校前 8:31 11:49 14:19

8 ル・アン緑地 8:41 11:59 14:29

9 コンフォール緑地公園 8:43 12:01 14:31

到着 幼稚園 8:48 12:06 14:36

2便 停留所 登園
降園

（午前保育）

降園

（午後保育）

出発 幼稚園 8:53 12:11 14:41

1 オーダーメードスーツ前 8:58 12:16 14:46

2 ジュエル曽根Ⅲ 9:05 12:23 14:53

3 てしまこども園前 9:08 12:26 14:56

4 豊島体育館前 9:13 12:31 15:01

5 シティーコート曽根前 9:21 12:39 15:09

到着 幼稚園 9:26 12:44 15:14

＜新型コロナウイルス感染予防対策について＞

●バス内で、アルコール消毒剤をお子様の手にスプレー致します。

●てすりやひじ掛け等、お子様の手が触れる箇所に対し、消毒液を用いた消毒を実施・対応致します。

白バスコース時刻表　2022年度 2学期

白バス携帯電話　　080-9751-4411


